
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

AYAPANGO 0012

 752,711.53  0.00  752,711.53  738,421.86 -14,289.67 738,421.86Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 20,000.00  0.00  20,000.00  19,550.00 -450.00 19,550.00Contribuciones de Mejoras

 951,245.60  0.00  951,245.60  741,588.82 -209,656.78 741,588.82Derechos

 62,253.00  0.00  62,253.00  36,426.65 -25,826.35 36,426.65Productos

 0.00  0.00  0.00  14,185.00  14,185.00 14,185.00Aprovechamientos

 1,783,744.82  0.00  1,783,744.82  818.79 -1,782,926.03 818.79Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 15,711,475.48  47,284.92  15,758,760.40  13,329,432.83 -2,429,327.57 13,329,432.83Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 615,487.31  0.00  615,487.31  0.00 -615,487.31 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 19,896,917.74  19,944,202.66  14,880,423.95  14,880,423.95TOTAL  47,284.92

Ingresos Excedentes  14,185.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

AYAPANGO 0012

 17,497,685.61  17,544,970.53  14,879,605.16  14,879,605.16 47,284.92 -2,665,365.37Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 752,711.53  0.00  752,711.53  738,421.86 -14,289.67 738,421.86Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 20,000.00  0.00  20,000.00  19,550.00 -450.00 19,550.00Contribuciones de Mejoras

 951,245.60  0.00  951,245.60  741,588.82 -209,656.78 741,588.82Derechos

 62,253.00  0.00  62,253.00  36,426.65 -25,826.35 36,426.65Productos

 0.00  0.00  0.00  14,185.00  14,185.00 14,185.00Aprovechamientos

 15,711,475.48  47,284.92  15,758,760.40  13,329,432.83 -2,429,327.57 13,329,432.83Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 1,783,744.82  1,783,744.82  818.79  818.79 0.00 -1,782,926.03Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 1,783,744.82  0.00  1,783,744.82  818.79 -1,782,926.03 818.79Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 615,487.31  615,487.31  0.00  0.00 0.00 -615,487.31Ingresos Derivados de Financiamientos

 615,487.31  0.00  615,487.31  0.00 -615,487.31 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 19,896,917.74  19,944,202.66  14,880,423.95  14,880,423.95TOTAL  47,284.92

 14,185.00Ingresos Excedentes
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